
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Strasbūras, 2017 06 13  

COM(2017) 330 final 

ANNEX 1 

  

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS ATASKAITOS EUROPOS PARLAMENTUI, EUROPOS VADOVŲ 

TARYBAI IR TARYBAI 

Tryliktoji perkėlimo Europos Sąjungoje ir perkėlimo į Europos Sąjungą ataskaitą 

 



 

2 
 

1 priedas. Perkėlimas Europos Sąjungoje iš Graikijos iki 2017 m. birželio 9 d. 

Valstybė narė 

Oficialiai 

įsipareigota 

perkelti
1
 

Veiksmingai 

perkelta 

Tarybos sprendimuose
2
 

teisiškai numatytas 

įsipareigojimas 

Austrija
3
   1 491 

Belgija 790 502 2 415 

Bulgarija 570 47 831 

Kroatija 90 36 594 

Kipras 145 55 181 

Čekija 30 12 1 655 

Estija 332 130 204 

Suomija 1 349 987 1 299 

Prancūzija 4 970 3 148 12 599 

Vokietija 4 740 2 943 17 209 

Vengrija   988 

Islandija    

Airija 943 459 240 

Latvija 363 290 295 

Lichtenšteinas 10 10  

Lietuva 670 290 420 

Liuksemburgas 260 216 309 

Мalta 117 90 78 

Nyderlandai 1 550 1 295 3 797 

Norvegija 685 533  

Lenkija 65  4 321 

Portugalija 1 630 1 075 1 778 

Rumunija 1 222 589 2 572 

Slovakija 50 16 652 

Slovėnija 205 164 349 

Ispanija 1 275 742 6 647 

Švedija
4
 2 378  2 378 

Šveicarija 630 344  

IŠ VISO 25 069 13 973 63 302 

 

                                                            
1     Perduota per „DubliNet“ pagal Tarybos sprendimo 5 straipsnio 2 dalį.  
2      Šis įsipareigojimas neapima įsipareigojimų, susijusių su maždaug 8 000 asmenų, kurie dar nepriskirti pagal pirmąjį Tarybos sprendimą, 

ir su 54 000 priskirtų asmenų. 
3  2016 m. kovo 10 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2016/408 dėl 30 % prašytojų, priskirtų Austrijai pagal Sprendimą (ES) 

2015/1601, kuriuo Italijos ir Graikijos labui nustatomos laikinosios priemonės tarptautinės apsaugos srityje, perkėlimo Europos 

Sąjungoje laikino sustabdymo. 
4  2016 m. birželio 9 d. Tarybos sprendimas (ES) 2016/946, kuriuo pagal Sprendimo (ES) 2015/1523 ir Sprendimo (ES) 2015/1601, kuriais 

Italijos ir Graikijos labui nustatomos laikinosios priemonės tarptautinės apsaugos srityje, 9 straipsnius Švedijos labui nustatomos 

laikinosios priemonės tarptautinės apsaugos srityje. 


